
П Р О Т О К О Л     №  60 

ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

IV СОЗЫВА 

 

от  15 мая 2023 года                                                                     х. Манойлин 

Председатель:   Кнехт Елена Сергеевна – врио главы Манойлинского сельского поселения 

Депутаты: 

- Васина Надежда Ивановна - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского 

- Кожокарь Михаил Валерьевич - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского 

- Родина Елена Викторовна - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского 

- Баймачева Надежда Ивановна -  депутат Совета депутатов Манойлинского сельского 

- Манойлин Геннадий Викторович - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского 

Отсутствовали: 

- Можарова Елена Николаевна – депутат Совета депутатов Манойлинского сельского 

поселения 

- Черячукин Николай Иванович - депутат Совета депутатов Манойлинского сельского 

 

Присутствующие: 

- Черячукина Елена Вячеславовна – заместитель прокурора Клетского района; 

- Харитонов Михаил Иванович – заместитель главы Клетского муниципального района; 

- Чичерова Ирина Сергеевна – начальник юридического отдела администрации Клетского 

муниципального района; 

- Маринин Валерий Юрьевич – директор МБУ «Тепловые сети Клетского 

муниципального района». 

 

ПОВЕСТКА   ДНЯ: 

1. О передаче муниципального имущества Манойлинского сельского поселения   в 

муниципальную собственность  Клетского муниципального района Волгоградской 

области. 

 

     На момент начала работы заседания присутствуют 5 из 10 депутатов, т.е. 50% от 

избранного числа депутатов.  

    Согласно, Устава Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального 

района Волгоградской области, заседание Совета депутатов Манойлинского сельского 

поселения считается правомочным, если на нём присутствует не менее чем 50 процентов 

от числа избранных депутатов.   

    Таким образом, кворум для проведения заседания Совета депутатов Манойлинского 

сельского поселения отсутствует, Совет депутатов не правомочен принимать решения по 

вопросам повестки дня. 

 

Врио главы Манойлинского 

сельского  поселения                                                                                          Е.С. Кнехт 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОВЕСТКА   ДНЯ 

15 мая 2023 года 
 

1. О передаче муниципального имущества Манойлинского сельского поселения   в 

муниципальную собственность  Клетского муниципального района Волгоградской 

области. 

 

 

 

 

 

 

 


